
  

 

  

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  
   

 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 
Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660. 

Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 

 
 

PORTARIA CRCSE N.º 045, DE 20 DE JULHO DE 2023. 
 
 

 
Dispõe sobre o horário do expediente no CRCSE 
durante os jogos Seleção Brasileira de Futebol na Copa 
do Mundo Feminina da FIFA 2023. 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º Estabelecer, em caráter excepcional, que nos dias de jogos da Seleção Brasileira de Futebol na 
Copa do Mundo Feminina da FIFA 2023, o expediente do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe 
dar-se-á da seguinte forma:  
 
I - no dia 24 de julho de 2023 (segunda-feira), das 12h às 17h15; 
II – no dia 29 de julho de 2023 (sábado) – Sem expediente;  
III - no dia 02 de agosto de 2023 (quarta-feira), das 12h às 17h15. 
 
Parágrafo único. O horário de expediente nos demais jogos da seleção brasileira de futebol será 
informado à medida que a equipe for se classificando para as fases seguintes na Copa do Mundo 
Feminina da FIFA 2023. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 

 
CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE 

Presidente 

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/

